direito de preferencia, tendo a mesma ofertado unta nova proposta 

no certame no valor de RS 0.00, O 
- 

05/05/2025 

095918 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E 

REPRESENIACOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N 29.830.008/0001-67, no valor de lIS 849.150,00 

(oitocentos e quarenta e nove mil, cento e cinquenta reais) 

05/05/2025 

14-5033 

Ilabilitad 
Habilitada a participante L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E 

REPRESENTACOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N 29.830.008/0001-87 

07/05/2025 

11:08:59 

Declarado vencedor 

Declarado vencedora participante L.A.